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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/kask-airoh-spark-cyrcuit-czarny-matt-p-8753.html

Kask Airoh Spark Cyrcuit czarny
matt

Cena 637,00 zt

Cena poprzednia 849,00 zt

Dostepnos¢ Niedostepny zawsze
Numer katalogowy SP_C35

Kod producenta SP_C35

Producent Airoh

Jaki wybra¢ rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu
Kask Airoh Spark Cyrcuit czarny matt

Nowy, integralny kask od Airoh to potagczenie wygody i dynamicznego, agresywnego designu.
Model Airoh Spark wystepuje w dwdch rozmiarach skorupy, charakteryzuje sie szerokim polem widzenia i wyposazony jest w
blende przeciwstoneczng. Bogate wyposazenie, dotgczone w zestawie akcesoria i atrakcyjne grafiki czynig z modelu Spark
doskonaty wybér.
Opis kasku Airoh Spark:
BEZPIECZENSTWO

e Atestowana skorupa wykonana z mieszaniny tworzyw sztucznych; (H.R.T)

e Wizjer wyposazony w blokade domkniecia zdejmowany bez uzycia narzedzi

e Zapiecie mikrometryczne

KOMFORT
¢ Blenda przeciwstoneczna
e Kurtyna powietrzna
e 2 rozmiary skorupy zewnetrznej
e Kask zaprojektowany w tunelu aerodynamicznym
¢ Catkowicie wypinane wnetrze wykonane z antybakteryjnego materiatu

e Rozbudowany system wentylacji

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
e Pinlock w zestawie
e Kask przygotowany do zamontowania systemu Intercom

¢ Wizjer posiadajacy filtry UV oraz odporny na zarysowania

wygenerowano w programie shopGold


https://www.moto-abc.pl/kask-airoh-spark-cyrcuit-czarny-matt-p-8753.html
https://www.moto-abc.pl/images/Tabelerozmiarow/tabela%20rozmiar%C3%B3w%20kaski.jpg

e Waga kasku juz od 1500 g

Tabela rozmiaréw
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TABELA ROZMIAROW KASKOW

ROZMIAR

—ZoNE

XXXS

49-50 cm

XXS

51-52 cm

52-53 c¢cm

51-52 ¢m

—

Xs

53-54 cm

53-54 ¢m

53-54 ¢cm

54-55 cm

53-54 cm

53-54 ¢cm

UWAGAL TABELA ROZMIAROW JEST ORIENTACYINA | NIE MOZE BYC POD
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55¢cm=-56 ¢cm | 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
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59-60 cm

59-60 cm

59-60 cm

58-59 cm

59-60 cm

59-60cm

XL

61-62 cm

61-62 cm

B81-62 cm

60-61cm

B61-62 cm

61-62 cm

XXL

63-64 cm

83 cm

63-84 cm

62-63 cm

63-64 cm

63-64 cm

XXXL

65-66 cm

65-66 cm
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